DECRETO N° 1821, de 06 de setembro de 2017.

Publica as Inscrições do Processo Seletivo, Edital nº 002/2017 do Município de Arroio

Trinta – SC, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Ficam publicadas as inscrições de nº 001 a 024 para o preenchimento das vagas do

Processo Seletivo, conforme Edital nº 002/2017.

Art. 2º Fazem parte integrante do presente Decreto, as relações de inscritos para o Processo

Seletivo, Anexo I.

Art. 3º As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão por conta

de dotações próprias do Orçamento Vigente.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Arroio Trinta – SC, 06 desetembrode 2017.

Claudio Spricigo

Prefeito Municipal

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Nº Protocolo Candidato Nº Identidade N° CPF D. Nascimento

01 Leomar Da Silva 5.747.773 070.134.689-24 23/03/1983

02 Edivalda Pereira De Souza 7.012.895 853.618.362-49 28/03/1980

03 Maira Comel Feltrin 3.321.562 933.466.039-20 17/10/1969

04 Odete Maria Da Silva 3.362.821 927.864.999-68 10/01/1976

08 Gleidvanna Alves Setubal 25.790.820 007.662.643-19 23/08/1985

20 Vagnessi Bianca Goulart 5.927.864 083.593.929-43 21/02/1992

21 Silvane Cordeiro  4.784.198 037.868.249-08 25/11/1983

22 Juliana Aparecida Cordeiro  4.978.973 052.026.269-75 01/04/1987

Total de Inscritos: 08

CARGO: ODONTOLOGO
Nº Protocolo Candidato Nº Identidade N° CPF D. Nascimento

05 Aline Degenhardt Ferraz 5.467.306 073.948.769-85 18/05/1990

06 Ângela Aiolfi 52.270.688 093.590.339-95 29/12/1995

07 Caroline Cristine Varela 4.481.867 087.638.199-96 20/02/1993

09 Maiara Romagnoli Romeiro 100.862.174 093.924.239-77 24/10/1995

10 Janrrie Bonato 4.055.541 028.297.519-57 22/09/1981

11 Danielle Schneider Marçal 4.797.444 062.710.679-05 12/08/1993

12 Wendy Patrícia Romano 465.261.531 509.559.695-49 01/02/1969

15 Mariana Barreta 132.835.500 009.766.149-01 03/01/1993

16 Renata Olivera de Bortoloi 6.115.946 088.387.189-03 12/04/1995

17 Luciano Fernades Valota  6.621.331 948.324.806-00 27/03/1975

19 Jeferson Bruno Martins 001.921.453 047.216.621-22 18/03/1994

23 Hector Monges Chaves 4.615.890 066.439.849-98 08/03/1988

24 Gabriel Carneiro Antunes 5.708.540 080.683.909-01 24/10/1993

Total de Inscritos: 13

CARGO: FISIOTERAPEUTA
Nº Protocolo Candidato Nº Identidade N° CPF D. Nascimento

13 Marina Morena Seba Muller 4.059.205.999 050.515.559-16 16/09/1985

14 Luana Dal’Acqua Bassani 5.382.372 071.197.429-22 08/10/1991

18 Melina de Almeida Casaletti 46.232.249 058.507.859-90 08/11/1985

Total de Inscritos: 03

Arroio Trinta - SC, 06 de setembro de 2017.

Claudio Spricigo

Prefeito Municipal